
Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 Zápis z veřejného zasedání Zastupitelstva obce Hazlov č. 25/2021, které se uskutečnilo 

dne 20. 10. 2021 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 
Místo konání: Zasedací místnost Obecního úřadu Hazlov, Hazlov 310 
Datum konání: 20. 10. 2021 
Čas konání: 16:30 hod. 
Ukončení jednání: 17:42 hod. 
 

Veřejné zasedání zastupitelstva zahájila předsedající, starostka obce Hazlov Lenka Dvořáková, která 
přivítala přítomné zastupitele. Konstatovala, že informace o místě, době a navrženém programu 25. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov byla zveřejněna od 12. 10. 2021. Informace byla zveřejněna na úřední desce 
Obecního úřadu a také na elektronické úřední desce na webových stránkách obce. Svolání jednání 
zastupitelstva obce Hazlov tak proběhlo v souladu se zákonem. Dále konstatovala, že dle prezenční listiny je 
přítomno devět zastupitelů z celkového počtu devíti zastupitelů a zastupitelstvo je tak usnášení schopné. 
 
V bodě č. 1, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 schválili zastupitelé zveřejněný program jednání. 

V bodě č. 2, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 schválili zastupitelé návrhovou komisi ve složení: Ing. David Kojan a 

Jana Komancová.  

V bodě č. 3, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo určilo zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva 

Ivonu Válkovou.  

V bodě č. 4, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov určilo ověřovateli zápisu z jednání Dušana 
Šturma a Bohuslavu Harantovou.  

V bodě č. 5, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo znění zápisu z 24. zasedání 
zastupitelstva obce Hazlov ze dne 16. 9. 2021. 

V bodě č. 6, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo prodej pozemku p. č. 28/4 díl a o 
velikosti 46 m2 v k. ú. Lipná u Hazlova paní Ireně Tranové, bytem Petržílkova 3, Praha 5 za 100,-Kč/m2 a 
pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy.  
 

V bodě č. 7, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo záměr prodeje pozemku p. č. 771/2 

celková výměra 89 m2 v k. ú. Skalka u Hazlova. 

V bodě č. 8, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo ZŠ Hazlov převedení 230.000,-Kč 

z rezervního do investičního fondu a jejich následné uvolnění na úhradu oprav třídy, kabinetu a pořízení dveří. 

V bodě č. 9, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě 

o dílo s Vladimírem Najmanem ze dne 31. 5. 2021, kterým se z důvodu nedostatku materiálu na trhu 

prodlužuje termín dokončení realizace díla do 30. 4. 2022 a pověřilo starostku obce podpisem dodatku. 

V bodě č. 10, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení herních prvků – ohniště a 

veverčí dráha na školkovou zahradu za celkovou cenu 100.000,-Kč 

V bodě č. 11, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení elektronické úřední 

desky Galileo kiosek 46R formou pronájmu na 48 měsíců za měsíční pronájem 10.358,-Kč a pověřilo starostku 

obce podpisem nájemní smlouvy.  



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

V bodě č. 12, poměrem hlasů 8 – 0 – 1 (Harantová) zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Příspěvek Krajské 

správě a údržbě silnic Karlovarského kraje ve výši 379.456,-Kč vč. DPH na pořízení projektové dokumentace 

na investiční akci “II/213 Modernizace silnice Hazlov“. 

V bodě č. 13, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov vzalo na vědomí Zápis z jednání kontrolní 

komise SA  dne 14. 9. 2021.  

V bodě č. 14, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo provedení oprav v bytě č. 3 v 

domě č. p. 174. 

V bodě č. 15, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Rozpočtové opatření č. 6/2021 

V bodě č. 16, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Uzavření Dodatků ke smlouvám 

na dodávky plynu č. ASA50007853 a ASA50000910, kterým se z důvodu výrazného nárůstu ceny plynu na 

trhu zvyšuje cena plynu od dodavatele Amper Market na 1144,-Kč/MWh.  

V bodě č. 17, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov revokovalo usnesení č. 27/20/2021 ze dne 
28. 4. 2021 a nově schválilo nabytí pozemků p. č. 98/6 výměra 614 m2 a 100/1 výměra 933 m2 v k. ú. Hazlov 
za 150,-Kč/m2 a pověřilo starostku obce podpisem kupní smlouvy 

V bodě č. 18, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov stanovilo Jako místa pro konání sňatečních 

obřadů zasedací místnost a knihovnu obecního úřadu na adrese Hazlov 310 a dobu konání sňatečních obřadů 

na první sobotu v měsíci od 10:00 do 13:00 hodin 

V bodě č. 19, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě 

s Hilbert Interiéry s. r. o. ze dne 20. 8. 2021, kterým se v důsledku více a méně prací kupní cena snižuje o 

42.921,-Kč bez DPH a pověřilo starostku obce podpisem dodatku 

V bodě č. 20, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo pořízení 3 ks oken do bytu č. 3 

v domě č. p. 270 za celkovou částku 55.580,-Kč vč. DPH 

V bodě č. 21, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo Zaplacení víceprací v budově OÚ: 

klimatizace - 132.735,-Kč, podlahy na pódiu v knihovně - 108.148,-Kč, Podlahové lišty – 33.151,-Kč, 

Sádrokartonové konstrukce – 82.619,-Kč. Celkem za 356.653,-Kč vč. DPH 

V bodě č. 22, poměrem hlasů 9 – 0 – 0 zastupitelstvo obce Hazlov schválilo poskytnutí finančního daru panu 
Ludvíkovi Miksovi ve výši 20.000,- Kč a pověřilo starostku obce podpisem darovací smlouvy. 
 
Po krátké diskuzi starostka poděkovala všem přítomným zastupitelům za účast a jednání ukončila. 
 
 
 
 
 
Tento zápis obsahuje 3 strany a 2 přílohy zápisu: č. 1 - prezenční listinu, č. 2 – usnesení z jednání  
 
 
 
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

 
 
Zapsala dne 22. 10. 2021 

    

 Ivona Válková     

   
 

  

  Ověřovatelé zápisu:   

    Dušan Šturm 
     

 
 
 
 
 

    Bohuslava Harantová  

Starostka obce     

 Lenka Dvořáková    
 
 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. ZO 25/2021 
Usnesení z jednání zastupitelstva obce Hazlov č. ZO 25/2021, které se uskutečnilo dne 20. 10. 2021 v 

zasedací místnosti Obecního úřadu Hazlov od 16:30 hod. 
 

Usnesení č. 1/25/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje program jednání v tomto znění: 
1. Schválení programu jednání 
2. Volba návrhové komise 
3. Volba zapisovatele zápisu 
4. Volba ověřovatelů zápisu 
5. Schválení Zápisu z 24. zasedání zastupitelstva obce ze dne 16. 9. 2021 
6. Schválení prodeje pozemku p. č. 28/4 díl a v k. ú. Lipná 
7. Schválení záměru prodeje pozemku p. č. 771/2 celková výměra 89 m2 v k. ú. Skalka u Hazlova 
8. Schválení ZŠ Hazlov převedení a následné uvolnění prostředků z rezervního do investičního fondu 
9. Schválení uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo s Vladimírem Najmanem ze dne 31. 5. 2021  
10. Schválení pořízení herních prvků na školkovou zahradu 
11. Schválení pořízení elektronické úřední desky 
12. Schválení příspěvku na pořízení projektové dokumentace investiční akce „II/213 Modernizace silnice Ha-

zlov“ 
13. Projednání Zápisu z jednání kontrolní komise dne 14. 9. 2021 
14. Schválení provedení oprav bytu č. 3 v domě č. p. 174 
15. Schválení Rozpočtového opatření č. 6/2021 
16. Schválení dodatků ke smlouvám se společností Amper Market, a. s. na dodávku plynu 
17. Revokace usnesení č. 27/20/2021 ze dne 28. 4. 2021 
18. Stanovení místa a doby konání sňatečních obřadů 
19. Schválení Dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě s Hilbert Interiéry s. r. o. ze dne 20. 8. 2021 
20. Schválení pořízení 3 ks oken do bytu č. 3 v domě č. p. 270 
21. Různé   

 
 

Usnesení č. 1/25/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: zveřejněný program jednání 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 2/25/2021: 
zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje: návrhovou komisi ve složení: Ing. Davida Kojan a Jana Komancová  

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 3/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:  zapisovatelem zápisu z jednání zastupitelstva Ivonu Válkovou 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 4/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov určuje:   ověřovateli zápisu z jednání Dušana Šturma a Bohuslavu 
Harantovou. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdržel se 1 člen 

Usnesení č. 5/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   znění zápisu z 24. zasedání zastupitelstva obce Hazlov ze 
dne 16. 9. 2021. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 6/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Prodej pozemku p. č. 28/4 díl a o velikosti 46 m2 v k. ú. Lipná 
u Hazlova paní Ireně Tranové, bytem Petržílkova 3, Praha 5 za 100,-Kč/m2 a pověřuje starostku obce 
podpisem kupní smlouvy. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 7/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  záměr prodeje pozemku p. č. 771/2 celková výměra 89 m2 
v k. ú. Skalka u Hazlova. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 8/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  ZŠ Hazlov převedení 230.000,-Kč z rezervního do 

investičního fondu a jejich následné uvolnění na úhradu oprav třídy, kabinetu a pořízení dveří 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdržel se 0 člen 

Usnesení č. 9/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo s Vladimírem 
Najmanem ze dne 31. 5. 2021, kterým se z důvodu nedostatku materiálu na trhu prodlužuje termín dokončení 
realizace díla do 30. 4. 2022 a pověřuje starostku obce podpisem dodatku 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 10/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   pořízení herních prvků – ohniště a veverčí dráha na 

školkovou zahradu za celkovou cenu 100.000,-Kč. 

Termín kontroly: Pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 11/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   pořízení elektronické úřední desky Galileo kiosek 46R formou 
pronájmu na 48 měsíců za měsíční pronájem 10.358,-Kč a pověřuje starostku obce podpisem nájemní 
smlouvy. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 12/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Příspěvek Krajské správě a údržbě silnic Karlovarského kraje 
ve výši 379.456,-Kč vč. DPH na pořízení projektové dokumentace na investiční akci “II/213 Modernizace 
silnice Hazlov“. 

Termín kontroly: pro 8 členů, proti 0 členů, zdrželo se 1 členů 

Usnesení č. 13/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov bere na vědomí:  Zápis z jednání kontrolní komise SA  dne 14. 9. 2021. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 14/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  provedení oprav v bytě č. 3 v domě č. p. 174 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 15/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Rozpočtové opatření č. 6/2021 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 



Zastupitelstvo obce Hazlov 

Hazlov 31, 351 32 HAZLOV 

________________________________________________________________________________ 

Usnesení č. 16/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Uzavření Dodatků ke smlouvám na dodávky plynu č. 
ASA50007853 a ASA50000910, kterým se z důvodu výrazného nárůstu ceny plynu na trhu zvyšuje cena plynu 
od dodavatele Amper Market na 1144,-Kč/MWh a pověřuje starostku obce podpisem dodatků 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 17/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov revokuje:  usnesení č. 27/20/2021 ze dne  
28. 4. 2021 a nově schvaluje nabytí pozemků p. č. 98/6 výměra 614 m2 a 100/1 výměra 933 m2 v k. ú. Hazlov 
za 150,-Kč/m2 a pověřuje starostku obce podpisem kupní smlouvy 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů  

Usnesení č. 18/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov stanovuje:  Jako místa pro konání sňatečních obřadů zasedací místnost 

a knihovnu obecního úřadu na adrese Hazlov 310 a dobu konání sňatečních obřadů na první sobotu v měsíci 

od 10:00 do 13:00 hodin 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 19/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě s Hilbert Interiéry s. r. o. ze 
dne 20. 8. 2021, kterým se v důsledku více a méně prací kupní cena snižuje o 42.921,-Kč bez DPH a pověřuje 
starostku obce podpisem dodatku 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 20/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:  pořízení 3 ks oken do bytu č. 3 v domě č. p. 270 za celkovou částku 
55.580,-Kč vč. DPH.  

Termín kontroly:         pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

Usnesení č. 21/25/2021:  
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:   Zaplacení víceprací v budově OÚ: klimatizace - 132.735,-Kč, 
podlahy na pódiu v knihovně - 108.148,-Kč, Podlahové lišty – 33.151,-Kč, Sádrokartonové konstrukce – 
82.619,-Kč Celkem za 356.653,-Kč vč. DPH. 

Termín kontroly: pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 
Usnesení č. 22/25/2021: 
Zastupitelstvo obce Hazlov schvaluje:     poskytnutí finančního daru panu Ludvíkovi Miksovi ve 
výši 20.000,- Kč a pověřuje starostku obce podpisem darovací smlouvy. 

Termín kontroly:         pro 9 členů, proti 0 členů, zdrželo se 0 členů 

 

V Hazlově, dne: 22. 10. 2021 

 

 

Lenka Dvořáková 
starostka obce Hazlov 

 Ing. David Kojan 
místostarosta obce Hazlov 

 


